
ERAELU KAITSE JA RIIGI LÄBIPAISTVUSE EEST 

 

 

  

OTSUSE MUUTMINE 

isikuandmete töötlemiseks teadusuuringus 

nr 2.2.-1/25/23-7 

 
 

Otsuse tegija Andmekaitse Inspektsiooni jurist Anu Suviste 

Otsuse tegemise aeg ja koht 28.04.2025 Tallinnas 

Taotluse esitaja 

 

Maret Maripuu 

Sotsiaalkindlustusamet 

info@sotsiaalkindlustusamet.ee 
 

RESOLUTSIOON: 

Haldusmenetluse seaduse § 64 ja § 68 alusel otsustan: 

1. muuta Andmekaitse Inspektsiooni 07.03.2025 otsuse nr 2.2.-1/25/23-5 resolutsiooni 

punktis 2 nimetatud algandmete hävitamisakti või isikuandmete kustutamise kinnituse 

esitamise tähtaega ning pikendada uuringu „Riikliku perelepitusteenuse 

tulemuslikkuse uuring Sotsiaalkindlustusametile“ andmete töötlemise tähtaega 2025. 

aasta septembri lõpuni. Sotsiaalkindlustusametil esitada inspektsioonile algandmete 

hävitamisakt või kinnitus isikustatud andmete kustutamise kohta hiljemalt 30.09.2025.  

 

VAIDLUSTAMISVIIDE: 

Otsuse peale on võimalik esitada 30 päeva jooksul vaie haldusmenetluse seaduse § 71 lõikes 1 

sätestatud korras või esitada kaebus halduskohtule halduskohtumenetluse seadustiku § 7 lõikes 

1 sätestatud korras. 

 

TAOTLUSE ESITAJA SELETUS ja KINNITUSED:  

Sotsiaalkindlustusamet esitas 23.04.2025 Andmekaitse Inspektsioonile järgmise taotluse:  

Uuringu käigus on tekkinud olukord, kus vajalike lubade saamine ning seejärel juhtumite 

andmete ning isikuandmete kättesaamine on olnud pikem protsess kui eeldasime, seega 

pikendame töö tähtaega ning uuringuga seotud tööd kestavad augusti lõpuni. Uuringu 

lõpukuupäevaks on 22.08.2025.  

Meie esitatud taotluses on kirjas, et uuringu raames töövõtjale edastatud isikuandmed, 

intervjueeritavate nõusolekute lehed ja intervjuude salvestised ning dokumendianalüüsi 

dokumendid (vanemluskokkulepped, edutuse tõendid ja laste kaasamise protokollid) hävitatakse 

juunis 2025, seega teavitame Andmekaitse Inspektsiooni vajadusest muuta andmete hävitamise 

tähtaega. Palume kooskõlastada uuringu raames töövõtjale edastatud andmete hävitamine tööde 

uue ajakava alusel hiljemalt septembris 2025. Muid muudatusi töö käigus ega andmete 

käitlemises ei toimu. 

 



 

2 (2) 

 

ANDMEKAITSE INSPEKTSIOONI PÕHJENDUSED ja SELGITUSED: 

Uuringu läbiviija taotleb uuringu tegemiseks isikuandmete töötlemise tähtaja pikendamist seoses 

uuringu ettevalmistamiseks ja läbiviimiseks esialgselt planeeritust suurema ajakuluga. Muude 

uuringu eesmärgi täitmiseks vajalike isikuandmete töötlemise tingimuste muutmist ei taotletud. 

Sellest tulenevalt puudutab muudatus vaid Andmekaitse Inspektsiooni 07.03.2025 otsuse nr 2.2.-

1/25/23-5 resolutsiooni punkti 2 ehk uuringus vajalike isikuandmete töötlemise tähtaega, muus 

osas jääb Andmekaitse Inspektsiooni 07.03.2025 otsus nr 2.2.-1/25/23-5 kehtima.  

 

 

 

Lugupidamisega 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Anu Suviste 

jurist 

peadirektori volitusel 


